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Delikat toppleilighet med  
42kvm sydvestvendt

Velkommen til visning i Etterstadkroken 7A

Lys og luftig 3‑roms penthouseleilighet med solrik sydvestvendt  
terrasse på 42m², heis og garasjeplass. Leiligheten har fantastisk  
utsikt mot store grøntarealer på Etterstadsletta og mot Oslofjorden.  
Store vindusflater gir rikelig med naturlig dagslys. Leiligheten ligger  
supersentralt, men allikevel skjermet for trafikk og innsyn

Boligen kort oppsummert:
*Flott 3‑roms toppleilighet
*Sjelden mulighet
*42m² takterrasse m/      fjordutsikt
*Solrik m/      sydvestvendt beliggenhet
*Ingen gjenboere
*P‑plass i oppvarmet garasje m/      mulighet for lader
*God adkomst m/      heis
*Store grøntarealer i umiddelbar nærhet
*Kort vei til barnehager & barneskole
*Barnevennlig boområde
*Skjermet og rolig beliggenhet
*300m til T‑bane & 270m til buss
*Sentrumsnært

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 416 849,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 618 199,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 737,‑
Selger:	 Siv Fiva Skarbøvik

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2002
BRA‑i/     BRA Total	  69/     74 kvm
Tomtstr.:	 1123 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 135, bnr. 47
Andelsnr.:	 47
Oppdragsnr.:	 1009250029

Rune Herberg
Eiendomsmegler MNEF /      Partner

Mobil	 938 01 520
E‑post	 rune.herberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling 
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 74 m²
TBA: 42 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod

6. etasje
BRA‑i: 69 m² Entré, bod, 2 soverom, kjøkken og stue

TBA fordelt på etasje
6. etasje
42 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1123 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med gressplener, busker og trær. Området har godt med  
lekeplasser og asfalterte stikkveier. Det er nedgravde avfallskonteinere.

Beliggenhet
Sentrumsnær og attraktiv beliggenhet øverst på meget populære Etterstad.  
Gangavstand til sentrum med alle byens fasiliteter. Forholdene ligger godt til rette for  
en sykkeltur til Tøyen og Grünerløkka. Leiligheten har en fin beliggenhet vendt mot  
sydvest og har flott utsikt mot Ekebergskrenten, Etterstad og fjorden. Meget flott  
beliggenhet på Etterstad i et skjermet og tilbaketrukket bomiljø. Området har godt med  
lekeplasser og sittegrupper med tilliggende store grøntarealer som gir i området et  
spesielt idyllisk særpreg. Nærområdet har fantastiske turmuligheter langs turstiene  
ved Alnaelva. I området finner du skoler i alle trinn (Brynseng barneskole ved  
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Etterstadkroken), samt flere barnehager rett ved. Området har flere butikker (REMA  
1000 og COOP PRIX), samt nærbutikk som er søndagsåpen. Ønsker du større utvalg er  
det kort vei til Fyrstikktorget og Bryn Senter med de fleste servicetilbud og fasiliteter.

Offentlig kommunikasjon
Boområdet har et særdeles godt kollektivtilbud i umiddelbar nærhet. Det er 300 meter  
til Brynseng T‑banestasjon med tilgang til linje 1,2,3 og linje 4. Det er 270 meter til  
bussholdeplass på Etterstadsletta (holdeplass Etterstadkroken) hvor bussnr. 37  
stopper. Det er er også kort gangavstand til Helsfyr med stort antall lokalbusser,  
nattbuss, t‑baner og flybuss.Det er også kort avstand til togstasjon på Bryn.

Idrett
Idrett står sentralt i bydelen, med flere store anlegg dedikert til sport. På Etterstad  
finner du en ballbane og beachvolleyballbane. I nærheten finner du også Buldreverket  
på Brynseng på 500m² som er en fantastisk klatrepark, Jordal Idrettspark med  
kunstgressbane og skatepark. Av treningssentre finner du Mudo Gym på Etterstad,  
treningssenteret Sats på Kampen, Oslo helsestudio på fyrstikktorget og FX fitness club  
på Intility arena. Ønsker du andre treningstilbud så finner du bl.a. Oslo fight center/ Krav  
Maga Academy Oslo i Grenseveien og Leela yoga i St. Halvards gate. På vinterstid  
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